ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

город Белореченск

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Белореченского городского

поселения Белореченского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожар
ной безопасности», распоряжением администрации муниципального образова
ния Белореченский район от 11.10.2023 года № 156-р «Об отмене особого про
тивопожарного режима на территории муниципального образования Белоре
ченский район», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городско
го поселения Белореченского района постановляю:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Белоречен
ского городского поселения Белореченского района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Белоречен
ского городского поселения Белореченского района от 07.08.2023 года № 1049
«Об установлении особого противопожарного режима на территории Белоре
ченского городского поселения Белореченского района».

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со

бой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белоре
городского п

/£>
/-С?/

74

А.В.Абрамов